



ÚSTAVNÍ SOUD

JOŠTOVA 8, 660 83 BRNO

Vážený pan

...

V Brně dne 26. ledna 2023
Č. j.: SPR. ÚS 86/23-2 INF

Vážený pane ...,

Ústavnímu soudu byla dne 11. ledna 2023 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V návaznosti na ni Vám poskytuji tyto informace:

1. Spisová značka nálezů Ústavního soudu publikovaného ve Sbírce zákonů pod č. 83/2003 Sb. je Pl. ÚS 12/02.
2. Ve Sbírce zákonů je pod č. 114/1996 Sb. publikováno Sdělení Ministerstva zahraničních věcí o sjednání Úmluvy o fyzické ochraně jaderných materiálů. Ve Sbírce nálezů a usnesení Ústavního soudu z roku 1996 je pod číslem 114 publikován náleží Ústavního soudu spisové značky Pl. ÚS 14/96.
3. Pod č. 21/2001 Sb. byla ve Sbírce zákonů publikována Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu, kterou se stanoví požadavky na průtokoměry pro kapaliny jiné než voda označované značkou EHS a na přídatná zařízení k těmto průtokoměrům. Ve Sbírce nálezů a usnesení Ústavního soudu z roku 2001 je pod číslem 21 publikován náleží Ústavního soudu spisové značky II. ÚS 214/98.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D.
generální sekretář Ústavního soudu